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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01613008A

2. Data e Regjistrimit 13/04/2010
3. Emri i Subjektit SHUTINA ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2010
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Orosh REPS Qender Reps, Komuna Orosh, Mirdite 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Planifikim, dizenjimi, financimi, ndertimi, testimi, operimi 
dhe mirmbajtja sidhe shitjen e energjise se prodhuar nga ai. 
Prodhim, furnizim, trasmetim, shperndarje, eksportim dhe 
shitje energjie elektrike te prodhuar nga HEC Shutina. 
Blerje, shitje dhe rishtje energjie si dhe Garantimi i Origjines 
dhe te drejtave te tjera te ngjashme. Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu cdo aktivitet tjeter qe lidhet me objektin e 
siperpermendur qe e favorizon ate.
Simon Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2019                Deri: 05/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimonLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Lagjja nr 12, Rruga Xhavit Isufi, 
Godina nr 559/4 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHUTINA ENERGJI
E-Mail: simonlala2001@yahoo.com  
Telefon: 2280331  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-377938-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-554655-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2010 me te cilin eshte 
vendosur:Te aprovojne trasferimin e 49% te kuotave qe zoteron shoqeria Karl Gega 
Konstruksion te shoqeria A&S-04 Albania qe eshte ortake me 51% te kuotave.Depozitimi i 
marreveshjes se transferimit te pjeseve te kapitalit date 21.09.2010.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            (""KARL GEGA KONSTRUKSION"")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A & S -04 -ALBANIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A & S -04 -ALBANIA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A & S -04 -ALBANIA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603410-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.10.2011 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         
Qender Reps, Komuna Orosh, Mirdite;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E34AB8C-3405-4397-A097-D0D32EA3DC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122C0A5F-59CB-45C2-8B11-E73E4C5C7AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E25A34-685A-43D2-84E3-F2FC4909D5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3C6658-F7F9-4AFC-BA14-0BA25D52217C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F2CA7A-D389-448E-BDB5-D3730E9CCAA1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, pallati 96, shkalla 2, ap. 9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643367-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882963-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079600-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
03.06.2015, ku është vendosur riemërimi i administratorit të shoqeris Z. Simon Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Lala")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/04/2010")            u be              ("03/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Simon Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/04/2015")            u be              ("03/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191930-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22752A3-10A3-429B-BDD2-EB15C4C4035C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D853D339-88B7-432C-86DB-5EFD190BBD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C4497B-5E02-4EC4-BA80-95D2201A05CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C4497B-5E02-4EC4-BA80-95D2201A05CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5B64D5-3749-4C13-9E9C-BC7B9645CC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A090057D-160D-4918-9BDF-DDE5DD05E25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B981FD-CE57-46B4-8537-E4F7D47FD780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA17475E-DC37-43C8-9B20-041F3225837D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D43B49-FA78-4E32-9D8E-0A322AC28308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D43B49-FA78-4E32-9D8E-0A322AC28308
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834118-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373121-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842837-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942410-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Lala")                      Nga data "11/09/2018             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB11826-F40A-42DC-99AD-41BEACBD1206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0571B3CE-E136-437C-8919-7A16656D0F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D84AB09-0778-498A-9B73-9101DED5CE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D39628-3F0C-4C0D-B40B-D808098DB817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C520AAE-52EF-4A22-AFA2-E00301223309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40F3441-4EE0-45DF-9592-45E3A565C9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6384ED-ABC1-497F-96CE-87D3D48EB83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DEE989-BF84-44B2-BE18-DC9975CDCCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9F2C47-AD7E-4B2D-BDF2-F02C38CF0806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEDB1DA-2985-4631-B47C-2056C3CCF2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEDB1DA-2985-4631-B47C-2056C3CCF2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6B3E46-5E48-4FAE-A7B3-53BC5CDDC879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10876CE6-5105-41B2-A8F7-C421097B060E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7173F654-E91B-4338-901A-4B20E2606C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0981AB2F-41F9-486F-BA3D-B0E07463EDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0981AB2F-41F9-486F-BA3D-B0E07463EDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CFC1DB-BEA9-4745-81DC-C719012F0C58
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Ne daten "11/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Simon Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255976-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256022-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258452-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  05.07.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Armand Lala dhe emerimi i Simon Lala. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("simonlala2001@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Simon Lala")                      Nga data "05/07/2019             
Ne daten "05/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Armand Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02699454-6CEB-4414-A2D5-5B887657E5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02699454-6CEB-4414-A2D5-5B887657E5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC4EA2D-DC18-4E36-80B8-C88DCB979DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D66370-B959-47EA-8F2A-DC9BD2D3B29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED406097-8493-4D06-A246-8F1B1E6962B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADB1661-952B-4799-ADFC-B855A5D2EFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2521998B-3817-41C0-BFFE-E1647A928251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0650241F-6384-483D-BAAE-051BAADDB47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E765F7-E6C3-4A32-BBBF-783D595CB61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C666DB-B3BD-4D71-933B-A26CF9EBAE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5D6F01-DC75-4FA0-9F06-64962A8613C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F28A4F-0117-457E-AAC9-7C52D8D2F17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147ADAE4-BA3F-4686-8EEF-AC1183ED916A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147ADAE4-BA3F-4686-8EEF-AC1183ED916A
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285815-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Shutina Energji.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres Shutina Energji.xlsx
Vendim i Ortakut Shutina.pdf
Sh.Bilanc Shutina Energj 2018.1.pdf

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319763-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.05, datë 20.08.2019 ku është 
vendosur:  Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja nr 12, Rruga Xhavit Isufi, Godina nr 559/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549538-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Shutina Energji 19.pdf
Shutina Energji sh. Bilanci 19.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres Shutina Energji.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Shutina Energji.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744527-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2020.pdf
SHUTINA ENERGJI SHENIME 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D07E19C-054D-4BFB-830F-E1A796754625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D989464-378C-4EAA-8653-E0570D81878D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A799F9B8-C9A1-4DA7-97EB-EA5398852FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBDD476-6A3A-4F0A-A7D5-7B6FC9D4ECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4164DCA5-876E-4508-89C2-8D76391A4DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418C7E3E-F1AF-4676-83EA-D597E107599D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF64EAC-558D-4933-8A65-D8CFE0ADE154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF64EAC-558D-4933-8A65-D8CFE0ADE154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B986C0BE-2E2E-4575-AE4D-1575983848DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFA82F1-DB13-44D9-AD00-542B27BF1C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D6B507-D12D-417D-A457-0BDE690500C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E21CC6-532C-42F3-AE03-E840E833113D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB703AD-567D-499D-A2C7-C14431D8FC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD7F0C6-0A98-4CEB-947D-3334AF778117
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2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2020 Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842506-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 07.12.2021 dhe 
kontrates se dhurimit te kuotave, date 07.12.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi 
i 100% te kuotave nga ortaku shoqeria "A & S -04 -ALBANIA" shp.k.k ne favor te Simon 
Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Simon Lala")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("A & S -04 -ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66F6289-677E-4E5E-86BE-0FD3FE8EF7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7839E6BB-7D4D-4072-A7E0-85286881337B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA2ECF8-735D-4FEA-8C42-044016BB27E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C9F9F1-66CC-4AD7-B9A8-1BA3D0507182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EC0D98-AF11-4D14-A800-D0DF6FC512FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EC0D98-AF11-4D14-A800-D0DF6FC512FC

